

Lucrari de reparatie (pardosele)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 360 032,55 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardoselele				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковровина и т.д.)	m2	750,0000	23,94 22,08	17 955,00 16 560,00
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	750,0000	87,61 34,10	65 707,50 25 575,00
3	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плинтуса из ПВХ, в помещениях площадью более 16 м2: с ковром PVC на клеевом составе) Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,0150	m2	750,0000	234,02 54,70	175 518,36 41 025,00

1	2	3	4	5	6	7
4	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) (Перемещение ручными средствами, прямым переносом на расстояния в 60 м с грузом до 50 кг (на 1 м перенесенный по вертикали считается 10 м по горизонтали))	t	65,0000	60,50 60,50	3 932,50 3 932,50
		<i>Total</i>	lei			263 113,36
		Total Pardoselele Inclusiv salariu				263 113,36 87 092,50

		Total	lei	263 113,36
		Asigurarea sociala	24 %	20 902,20
		Total		284 015,56
		Cheltuieli de depozitare	0,5 %	872,23
		Cheltuieli de transport	2 %	3 488,92
		Total		288 376,71
		Cheltuieli de regie	2 %	5 767,53
		Total		294 144,24
		Beneficiu de deviz	2 %	5 882,88
		Total		300 027,12
		TVA	20 %	60 005,43
		Total deviz: Inclusiv salariu		360 032,55 87 092,50

Intocmit

ZAGORLAR SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Gimnaziu-gradinita S. Rahmaninov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie (pardosele)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 360 032,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	16,2500	50,00	812,50
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	750,0000	50,00	37 500,00
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	450,0000	49,00	22 050,00
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	172,5000	49,00	8 452,50
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	322,5000	47,00	15 157,50
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	65,0000	48,00	3 120,00
Total manopera						87 092,50

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,4568	380,00	173,58
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	31,5000	380,00	11 970,00
3.	2320166200729	Parchetin	l	22,5000	32,00	720,00
4.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	22,8375	36,00	822,15
5.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	60,9000	18,00	1 096,20
6.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	152,2500	18,00	2 740,50
7.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	456,7500	18,00	8 221,50
8.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	761,2500	21,00	15 986,25
9.	2523116716345	Covor PVC	m2	799,3125	130,00	103 910,62
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10 130,6250	2,80	28 365,75
11.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	18,2700	7,00	127,89
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,6419	10,00	86,42
13.	4100126202818	Apa	m3	22,5000	10,00	225,00
Total materiale de construcții						174 445,86

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	22,5000	20,00	450,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	45,0000	15,00	675,00
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,0000	50,00	450,00
Total utilaje de construcții						1 575,00

Total	lei	263 113,36
Asigurarea sociala	24 %	20 902,20

Total		284 015,56
Cheltuieli de depozitare	0,5 %	872,23
Cheltuieli de transport	2 %	3 488,92
Total		288 376,71
Cheltuieli de regie	2 %	5 767,53
Total		294 144,24
Beneficiu de deviz	2 %	5 882,88
Total		300 027,12
TVA	20 %	60 005,43

Total deviz:

360 032,55

Intocmit

ZAGORLAR SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Gimnaziu-gradinita S. Rahmaninov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

/

Obiect Lucrari de reparatie (pardosele)

Investitor Gimnaziu-gradinita S.
Rahmaninov

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardoselele				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковровина и т.д.)	m2			23,94 22,08
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	49,00	11,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	47,00	10,81
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	32,00	0,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		Total	lei			17 955,00
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			87,61 34,10
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	49,00	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,00	4,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,80	36,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	380,00	15,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
		Total	lei			65 707,50
3	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плинтуса из ПВХ, в помещениях площадью более 16 м2: с ковром PVC на клеевом составе) Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,0150	m2			234,02 54,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,00	4,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	50,00	50,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	130,00	138,55
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	36,00	1,10
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	18,00	10,96
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	18,00	1,46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,80	1,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,00	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	18,00	3,65
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	7,00	0,17
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	380,00	0,23
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	21,00	21,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		Total	lei			175 518,36
4	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) (Перемещение	t			60,50 60,50

1	2	3	4	5	6	7
		ручными средствами, прямым переносом на расстояния в 60 м с грузом до 50 кг (на 1 м перенесенный по вертикали считается 10 м по горизонтали))				
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	50,00	12,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	48,00	48,00
		<i>Total</i>	lei			3 932,50

APROBAT:

Intocmit
ZAGORLAR SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Gimnaziu-gradinita S. Rahmaninov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.